
Årgång 2019

Art. nr 54609

Pris 841 kr

Storlek 750 ml

Producent Failla

Ursprung Sonoma Coast, USA

Varukategori Röda viner

Förslutning Naturkork

Druvor Pinot Noir

Alkoholhalt 13,5%

Sortiment Systembolagets beställning

Occidental Ridge Pinot NoirOccidental Ridge Pinot Noir

Karaktär Medelfylligt, djupt och elegant vin, med toner av mogna hallon och mörka körsbär,

tillsammans med rökig mineral. Syran är hög och lyfter vinet, samtidigt som texturen från

tanninerna bidrar till en kvardröjande munkänsla och en lång finish.

Tillverkning 90% av druvorna avstjälkades och 10% behölls som hela klasar. De hela klasarna

fick jäsa i ett stort, upprätt träkar, medan övriga druvor jäste i ståltank. All jäsning utfördes

med druvornas naturliga jäst. Efter avslutatd alkoholjäsning och maceration om cirka 12 dagar

pressades druvorna och vinet fördes över till ekfat där den malolaktiska jäsningen ägde rum.

Lagring Vinet lagrades 11 månader i franska ekfat om 225 liter, där runt 30% var nya.

Passar till En klassisk boeuf à la bourgignonne.

Om producentenOm producenten
Failla grundades 1998 av vinmakaren Ehren Jordan och hans fru Anne-Marie. Det första vinet

som lanserades var en Syrah, och det tog ytterligare två år innan det första vinet av Pinot Noir

skulle komma. Ehrens karriär som vinmakare startade när han fick ett jobb hos Joseph Phelps

som "källarråtta". Det var dock när han 1991 fick jobb hos Rhône-producenten Jean-Luc Colombo som hans renommé på allvar började

byggas. Efter två år hos denna prestigefyllda producent återvände Ehren till Kalifornien och blev vinmakare hos såväl Neyers som

Turley. Under de första åren gjorde Ehren vinerna i Turleys vineri och när det var dags att skaffa sitt eget vineri var det viktigt att det låg

nära Turley, då Ehren fortfarande var vinmakare där. Detta är anledningen till att Faillas vineri ligger i St Helena i Napa, trots att

huvuddelen av produktionen kommer från Sonoma.
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